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Mötet	förklarades	öppnat.Mötet	förklarades	öppnat.

Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.Mötet	beslutade	att	kallelsen	till	föreningens	medlemmar	har	gått	ut	i	tid	och	att	årsmötet	är	giltigt.

Mötet	beslutade	att	välja	Harry	Lagerlöf	till	mötesordförande.Mötet	beslutade	att	välja	Harry	Lagerlöf	till	mötesordförande.

Mötet	beslutade	att	välja	Måns	Lagerlöf	till	mötessekreterare.Mötet	beslutade	att	välja	Måns	Lagerlöf	till	mötessekreterare.

Mötet	valde	Erik	Franke	Göst	och	Rasmus	Liljeholm-Güettler	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	vid	behov	räkna	rösterMötet	valde	Erik	Franke	Göst	och	Rasmus	Liljeholm-Güettler	till	att	justera	protokollet	efter	mötet	samt	att	vid	behov	räkna	röster
under	mötet.under	mötet.

Mötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.Mötet	beslutade	att	alla	närvarande	medlemmar	i	föreningen	ingår	i	röstlängden	och	får	rösta.

Mötet	beslutar	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.Mötet	beslutar	att	fastställa	dagordningen	för	mötet.

tt

Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.Styrelsen	berättade	om	verksamheten	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	verksamhetsberättelsen	till	handlingarna.

Styrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Medlemsavgifter	om	400	kr	betalades	in,	men	föreningen	har	ännu	inte	använtStyrelsen	redovisade	ekonomin	för	förra	året.	Medlemsavgifter	om	400	kr	betalades	in,	men	föreningen	har	ännu	inte	använt
några	medel.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.några	medel.	Mötet	beslutade	att	lägga	den	ekonomiska	berättelsen	till	handlingarna.

Revisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	styrelsens	arbete	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	revisorsberättelsen	tillRevisorerna	gick	igenom	sin	granskning	av	styrelsens	arbete	för	förra	året.	Mötet	beslutade	att	lägga	revisorsberättelsen	till
handlingarna.handlingarna.

Revisorerna	rekommenderar	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutar	att	bevilja	förraRevisorerna	rekommenderar	årsmötet	att	bevilja	avgående	styrelse	ansvarsfrihet	för	förra	året.	Mötet	beslutar	att	bevilja	förra
årets	styrelse	ansvarsfrihet.årets	styrelse	ansvarsfrihet.

Inga	förslag	har	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.Inga	förslag	har	inkommit	från	medlemmar	eller	styrelse	i	tid	till	mötet.

Anordna	spelmöten	vid	minst	8	tillfällen.	Anordna	spelmöten	vid	minst	8	tillfällen.	
Åka	på	convent	och	där	anordna	en	aktivitet	t.ex.	boosterdraftÅka	på	convent	och	där	anordna	en	aktivitet	t.ex.	boosterdraft
Fixa	t-shirts	med	föreningens	loggaFixa	t-shirts	med	föreningens	logga

Inklusive	verksamhetsbidrag	för	2019	kommer	föreningen	ha	ca	2650	kr	för	sin	verksamhet.	Inklusive	verksamhetsbidrag	för	2019	kommer	föreningen	ha	ca	2650	kr	för	sin	verksamhet.	
Budget:	Budget:	
Intäkter:	Boosterdraft	1320	krIntäkter:	Boosterdraft	1320	kr
Utgifter:	Trycka	t-shirts	357	kr,	Inträde	alt	omkostnader	convent	600	kr,	Inköp	boosterbox	till	draft	1195	kr,	spelinköp	700kr	Utgifter:	Trycka	t-shirts	357	kr,	Inträde	alt	omkostnader	convent	600	kr,	Inköp	boosterbox	till	draft	1195	kr,	spelinköp	700kr	

Följande	personer	valdes	till	styrelsen:Följande	personer	valdes	till	styrelsen:

Ordförande:	Harry	LagerlöfOrdförande:	Harry	Lagerlöf
Kassör:	Måns	LagerlöfKassör:	Måns	Lagerlöf
Sekreterare:	Rasmus	Liljeholm	GüttlerSekreterare:	Rasmus	Liljeholm	Güttler
Vice	ordförenade:	Erik	Francke	GöstVice	ordförenade:	Erik	Francke	Göst



Följande	personer	valdes	till	revisor:Följande	personer	valdes	till	revisor:

Revisor:	Sven	LagerlöfRevisor:	Sven	Lagerlöf

Mötet	förklarades	avslutat.Mötet	förklarades	avslutat.


